CÔNG TY TNHH START-UP COACHING
10 Phan Đăng Lưu, P.7, Q.Bình Thạnh, HCM

Số: 01052015/BKK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

________________

	BẢN KIỂM KÊ CÁC LOẠI HÓA ĐƠN TỒN CẦN THANH HỦY

	Hôm nay, ngày 25 tháng 12 năm 2013, tại văn phòng Công ty TNHH Start-UP Coaching,  địa chỉ số 10 Phan Đăng Lưu, P.7, Q.Bình Thạnh, TP.Hồ Chí Minh.

Chúng tôi gồm các thành viên Hội đồng thanh hủy hóa đơn của Công ty TNHH  Start-UP Coaching, tiến hành kiểm kê các loại hóa đơn đã phát hành, đã sử dụng và số hóa đơn chưa sử dụng hết cần thanh hủy.

Thành viên Hội đồng thanh hủy hóa đơn gồm:

· Ông/Bà………                Giám đốc – Chủ tịch hội đồng

· Ông/Bà………                Kế toán trưởng – Thành viên hội đồng

Vắng mặt: 0

Sau khi kiểm kê, Hội đồng thanh hủy hóa đơn của Công ty TNHH Start-UP Coaching đã thống kê được số lượng hóa đơn đã phát hành, đã sử dụng và số hóa đơn chưa sử dụng hết cần thanh hủy chi tiết như sau:

	Loại hóa đơn
	Mẫu số

	Ký hiệu
	Số hóa đơn đã phát hành
	Số hóa đơn đã sử dụng
	Số hóa đơn cần thanh hủy

	Từ số
	Đến số
	Từ số
	Đến số
	Từ số
	Đến số

	Hóa đơn Giá trị gia tăng
	01GTKT3/001
	 SC/13P
	 0000001
	 0000050
	 0000001
	 0000003
	 0000004
	 0000050

	TỔNG CỘNG
	50
	3
	47

	Các thành viên hội đồng thanh hủy ký tên